

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:


Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Stowarzyszenie Grom , Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe , Numer Krs: 0000553247 , Kod pocztowy: 03-984 , Poczta: Warszawa , Miejscowość: Warszawa , Ulica: Umińskiego , Numer posesji: 5 , Numer lokalu: 58 , Województwo: mazowieckie , Powiat: Warszawa , Gmina: Praga-Południe (dzielnica) , Strona www: www.grom.waw.pl , Adres e-mail: sekretariat@grom.waw.pl , Numer telefonu: 721144144 ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Turniej Andrzejkowo - Mikołajkowy			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	08.10.2025	Data zakończenia	31.12.2025

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Stowarzyszenie Grom od początku swojej działalności prowadzi działania mające na celu: popularyzację i upowszechnianie sportu; rozwój różnych dyscyplin sportowych w tym w szczególności piłka nożna, biegi, siatkówka, judo; organizację corocznego wielostopniowego współzawodnictwa, umożliwiającego dokonywanie analizy pracy w poszczególnych dyscyplinach sportu, klubach z terenu Mazowsza.

Planowanym przedsięwzięciem jest organizacja Turnieju Andrzejkowo-Mikołajkowego dla dzieci i młodzieży z województwa mazowieckiego. Turniej odbędzie się 6 grudnia 2025 w Warszawie. Jest to kolejna edycja imprezy organizowanej przez Stowarzyszenie Grom od kilku lat, która na stałe wpisała się w kalendarz imprez odbywających się w M. St. Warszawie i na Mazowszu. Przed turniejem przeprowadzone zostaną zapisy drużyn przez specjalnie stworzony portal do zapisów na turnieje mlf.org.pl, telefonicznie i mailowo oraz będzie możliwość zapisania drużyny na miejscu imprezy.

Impreza będzie składać się z turnieju piłkarskiego w wybranych kategoriach wiekowych dla dzieci w wieku szkolnym. W turnieju weźmie udział 12 drużyn, każda drużyna będzie liczyć od 10 do 15 zawodników, trener oraz opiekunowie. Drużyny zostaną podzielone na dwie sześciodróżynowe grupy ligowe. Turniej zostanie rozegrany w ciągu jednego dnia, w formule ligowej, każdy z każdym. Łącznie rozegranych zostanie 30 meczów piłkarskich po 15 minut. Podczas turnieju promowana będzie również idea Fair - Play - zawodnicy będą rywalizować o statuetkę zawodnika Fair-Play. Turniej będzie trwał 8 godzin.

Na koniec imprezy przeprowadzona zostanie gala wręczenia nagród. Nagrody jakie zostaną wręczone: 3 najlepsze drużyny otrzymają puchary, wszyscy uczestnicy otrzymają medale. Nagrody indywidualne: najlepszy strzelec, najlepszy bramkarz, MVP turnieju, zawodnik fair play. Nagrody zostaną wręczone odrębnie w każdej grupie.

Liczba uczestniczących dzieci to min. 160 dzieci + kadra trenerska w każdej drużynie + rodzice i kibice. Wszyscy uczestnicy będą objęci ubezpieczeniem NNW, a kadra i organizatorzy ubezpieczeniem OC (Stowarzyszenie dysponuje całorocznym ubezpieczeniem OC na organizację imprez sportowych). Obsługa techniczna to doświadczona kadra, która brała już udział w kilkunastu podobnych imprezach. Wśród kadry będą pracować wolontariusze. Podczas imprezy będzie pracować 2 sędziów piłkarskich, 2 sędziów stolikowych, 2 osoby obsługi technicznej (2 wolontariusze), 1 osoba obsługi medycznej, dodatkowo 2 wolontariuszy obsługi administracyjnej zadania.

Organizator posiada niezbędne zasoby rzeczowe do przeprowadzania imprezy, między innymi 160 znaczników, 30 piłek, nagłośnienie itd.

Celem zadania jest promowanie oraz wspieranie rozwoju sportu oraz kultury fizycznej wśród mieszkańców Mazowsza; promocja zdrowego stylu życia poprzez organizację atrakcyjnego turnieju z nagrodami; rozwój i podnoszenie umiejętności sportowych przez rywalizację sportową w ramach turnieju piłkarskiego. Grupą docelową są dzieci i młodzież z Mazowsza.

Promocja zadania obejmie kampanię w Internecie (Facebook, strona internetowa), stworzenie i dystrybucję mailową plakatu imprezy, wysłanie informacji o wydarzeniu do osób z naszej bazy

danych, w tym do uczestników poprzednich edycji. Na wszystkich informacjach promocyjnych i nagrodach zostanie umieszczona informacja o współfinansowaniu zadania przez Województwo Mazowieckie i/lub odpowiedni logotyp. Informacja będzie przekazywana również w formie ustnej podczas trwania imprezy oraz poprzez ekspozycję band z odpowiednimi logotypami podczas wydarzenia.

Dostępność dla osób ze szczególnymi potrzebami: W obszarze dostępności architektonicznej, na boisku, gdzie prowadzone będą rozgrywki istnieją niezbędne dostosowania, które umożliwią dotarcie na zawody osobom ze szczególnymi potrzebami tj. najazdy, windy, szerokie przejścia oraz szerokie wejścia. Przy podjazdach lub wzniesieniach na terenie hali sportowej wewnątrz budynku oraz na zewnątrz zamontowane są poręcze. W razie problemów, z dotarciem na miejsce realizacji zadania, danej osobie zapewniona będzie asysta w postaci jednej lub dwóch osób, które pomogą w przemieszczeniu się. W obszarze dostępności informacyjno - komunikacyjnej - zapewnimy takie udogodnienia, żeby osoby ze szczególnymi potrzebami mogły skorzystać z imprezy. Udogodnieniami będzie np. zainstalowanie, w razie potrzeby, koordynatorom w komórkach aplikacji z językiem migowym. Na wcześniejszy wniosek osoby niesłyszącej istnieje możliwość zapewnienia tłumacza polskiego języka migowego PJM. W obszarze dostępności+ cyfrowej uruchomiona jest strona Stowarzyszenia, na której widoczne są wszystkie aktualności dotyczące zadań realizowanych przez nie, stworzony jest adres mailowy na który zainteresowane osoby mogą wysłać zapytanie, podane są również do ogólnej informacji numery do koordynatorów oraz biura (możliwe też SMS). Na stronie internetowej Stowarzyszenia i FB zamieszczona zostanie informacja o jego działalności opracowana w tekście łatwym do czytania i rozumienia.

Zamierzamy stosować się do aktualnych wytycznych prawa w tym między innymi: GIS i Ministerstwa Zdrowia, Ministerstwa Polityki Społecznej przy organizacji turniejów. Oferent przed dopuszczeniem osoby do realizacji działań w ramach zleconego zadania publicznego zweryfikuje osoby biorące udział w zadaniu pod kątem ich figurowania w Rejestrze Sprawców Przestępstw na Tle Seksualnym z dostępem ograniczonym. Przy wykonywaniu zadania publicznego w ww. zakresie nie mogą brać udziału osoby, które:

1. Widnieją w Rejestrze.
2. Nie zostały poddane weryfikacji pod kątem figurowania w Rejestrze.
3. Co do których Oferent powziął informację, że w stosunku do nich prowadzone są postępowania karne, o których mowa w art.2. ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym (Dz.U. z 2023 r. poz.1606). Osoby te będą musiały dostarczyć również zaświadczenie z Krajowego Rejestru Karnego.

Za udział w turnieju nie będą pobierane opłaty.

Miejsce realizacji

Warszawa: obiekty sportowe przy ul. Remiszewskiej 40 lub hala sportowa przy ul. Sosnkowskiego 10

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba drużyn biorących udział w turnieju	12 drużyn	Elektroniczne lub papierowe karty zgłoszeniowe wraz z liczbą uczestników.
Liczba zawodników biorących udział w turnieju	160 zawodników	Elektroniczne lub papierowe karty zgłoszeniowe wraz z liczbą uczestników. Protokół z liczby wydanych medali.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie Grom (wcześniej Stowarzyszenie Brzask) powstało z myślą o realizowaniu działań publicznych w zakresie propagowania zdrowego trybu życia, upowszechniania sportu i rekreacji oraz zwiększania poziomu kulturalnego w Warszawie poprzez organizację wydarzeń kulturalnych. Od początku swojej działalności skutecznie wywiązuje się z zakładanych planów, realizując przedsięwzięcia które nie tylko cieszą się ogromnym odzewem i z uwagi na ciekawą, często pionierską tematykę, zainteresowaniem mediów. Tak były choćby w przypadku projektu "Warszawa jest fit" którego celem była nieodpłatna dla beneficjentów nauka korzystania z dostępnych w przestrzeni publicznej siłowni plenerowych. Stowarzyszenie organizuje kilkanaście imprez o różnym charakterze rocznie, a od kilku lat utworzyło koło sportowe działające przy stowarzyszeniu pn. Klub Sportowy Grom. Od tego czasu zdecydowanie zwiększyła się ilość przedsięwzięć związanych z piłką nożną, zarówno opierających się na szkoleniu jak i na cyklicznych lub jednodniowych imprezach. Ostatnie lata działalności sprawiły, że Stowarzyszenie dysponuje doświadczoną kadrą, która w sposób profesjonalny i efektywny obsługuje prowadzone projekty.

W roku 2024 oferent realizował następujące działania:

1) Organizacja kilkunastu imprez sportowych współfinansowanych przez m.st. Warszawa, Ministerstwo Sportu i Turystyki, Samorząd Województwa Mazowieckiego, Fundację Warszawianka, w tym:

- turnieje piłkarskie: Ogólnopolski Turniej Niepodległości w Futsalu (współfinansowany przez BSiR m.st. Warszawy), Turniej Wielkanocny na Ursusie 2024, XXVII Puchar Wyżyn Deyna Cup, XXI Turniej Niepodległości o Puchar Burmistrza Dzielnicy Mokotów 2024, Turniej Andrzejkowo Mikołajkowy na Ursusie 2024, Wielka Czysta Gra na Pradze Północ 2024

- imprezy charytatywne: VI Świątełko do nieba, VIII Zgrana Paczka

- imprezy biegowe: Bieg Niepodległości (Park Skaryszewski), Bieg Niepodległości (Las Bródnowski)

- turnieje PETANQUE: Piknik rekreacyjno - sportowy "Bohaterowie bez granic"

1) Prowadzenie szkolenia dzieci i młodzieży w dzielnicach Praga Południe, Targówek, Mokotów, Ursynów - współfinansowane przez m.st. Warszawa (piłka nożna)

2) Prowadzenie szkolenia dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością współfinansowane przez m.st. Warszawa (piłka nożna, bule)

4) organizacja ogólnodostępnych zajęć rekreacyjnych dla mieszkańców Warszawy: Bule dla mieszkańców Ursynowa 2024

5) organizacja wypoczynku i obozów sportowych, edukacyjnych i socjoterapeutycznych współfinansowanych przez m.st. Warszawa, Samorząd Województwa Mazowieckiego, Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej

Uśmiechnięte Wakacje 2024, Odkrywcze Wakacje 2024, Słoneczna Ustka 2024, Zagadkowe Wakacje 2024 - śladami pasji, Słoneczne Wakacje 2024 - śladami pasji

6) Projekty edukacyjne: Media Akademickie SecurEdu, finansowane przez Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego

Stowarzyszenie od wielu lat działa na kilku uzupełniających się wzajemnie sferach pożytku publicznego, m.in:

1) upowszechnianie kultury fizycznej i sportu:

-prowadzenie treningów piłki nożnej na terenie dzielnic Mokotów, Praga Południe, Targówek, Ursynów współfinansowanych przez m.st. Warszawa

- organizacja imprez sportowych różnej rangi w piłce nożnej, bieganiu, grach zespołowych współfinansowanych przez m.st. Warszawa, MSiT, Mazowie, MON, np. XX Turniej Niepodległości, Turniej Flagi czy Wielka Czysta Gra

- prowadzenie sekcji sportowej PETANQUE i piłki nożnej wśród osób z niepełnosprawnością (głównie dzieci i młodzieży współfinansowanych przez m.st. Warszawa i MSiT

- prowadzenie zajęć rekreacyjnych dla mieszkańców Warszawy (wiosłowanie na deskach SUP, SUP joga, bule, judo, bieganie) współfinansowane przez m.st. Warszawa

2) prowadzenie warsztatów i zajęć edukacyjnych, m.in: nauka rozpoznawania fake newsów "Nie bądź pelikan, nie łykaj wszystkiego", zdrowe odżywianie w ramach warsztatów "Wokół Sportu" dla dzieci, młodzieży i dorosłych, nauka języka polskiego dla osób z Ukrainy współfinansowane przez m.st. Warszawa i UNICEF

3) organizacja wypoczynku i wyjazdów edukacyjnych współfinansowanych przez Kuratorium Oświaty, Biuro Edukacji i Województwo Mazowieckie

4) prowadzenie działań socjoterapeutycznych, w tym śródrocznego programu Etyka i Sport skierowanego do podopiecznych miejskich ośrodków socjoterapeutycznych oraz obozów socjoterapeutycznych skierowanych do dzieci i młodzieży zagrożonej wykluczeniem społecznym (współfinansowanych przez Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej

5) propagowanie postaw patriotycznych i proobronnych poprzez realizację projektów we współpracy z MON, m.in. tworzenie murali w przestrzeni miejskiej w ramach zadania Hubal i Historia

Szkolnictwa Wojskowego w Polsce, organizację Olimpiady Klas Mundurowych czy też warsztatów proobronnych dla mieszkańców Warszawy

6) organizacja wydarzeń charytatywnych, np. organizacja imprez sportowych z cyklu Dzieci - Dzieciom (Zgrana Paczka, Świąteczko do nieba, Trzej Królowie Dzieciom).

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

W zakresie imprez sportowych o tematyce piłkarskiej, w roku 2024 Stowarzyszenie Grom organizowało następujące turnieje piłkarskie, współfinansowane przez Samorząd Województwa Mazowieckiego, m.st. Warszawa, Ministerstwo Sportu i Turystyki, Fundację Warszawianka: XXVII Puchar Wyżyn Deyna Cup, Turniej Wielkanocny na Ursusie 2024, XXI Turniej Niepodległości o Puchar Burmistrza Dzielnicy Mokotów 2024, Turniej Andrzejkowo Mikołajkowy na Ursusie 2024, Wielka Czysta Gra na Pradze Północ 2024, Ogólnopolski Turniej Niepodległości w Futsalu, w tym turnieje charytatywne: VI Świąteczko do nieba, VIII Zgrana Paczka

W poprzednich latach Stowarzyszenie zorganizowało m.in.: I-XXVI Puchar Wyżyn Deyna Cup, XIV,

XV, XVI, XVII i XVIII, XIX, XX edycję Turnieju Niepodległości dla łącznie ponad 300 drużyn przy współpracy z Ministerstwem Obrony Narodowej i Urzędem Marszałkowskim. Udział wzięło blisko 3000 uczestników Turniej otrzymał następujące patronaty: Polski Związek Piłki Nożnej, Mazowiecki Związek Piłki Nożnej, Patronat Prezydenta M.St. Warszawy, marszałek Senatu, Instytut Pamięci Narodowej; I, II i III, IV Turniej Flagi- były to wydarzenia medialne (łącznie ponad 300 drużyn) - Wielka Czysta Gra im. Eusebio na Pradze Północ - Turniej Andrzejkowo-Mikołajkowy na Ursusie (6 edycji) - łącznie ponad 50 drużyn - Turniej Wielkanocny na Ursusie (5 edycji) - łącznie ponad 50 drużyn - II, III, IV, V, VI, VII Zgrana Paczka - VI Wielka Rywalizacja Miast – Wołomin 2016 przy współpracy z Ministerstwem Obrony Narodowej. Udział wzięło ponad 600 uczestników i niemal tysiąc widzów. - 4 edycję turnieju pn. Charytatywny Turniej Piłkarski "Trzej Królowie Dzieciom" - II, III i IV Turniej piłkarski dla dziewcząt „Dziewczyny grają – Bielany” - XVII Turniej Andrzejkowo-Mikołajkowy - Ursus 2017 - udział 16 drużyn i ponad 500 widzów - XXI, XXII, XXIII, XXIV Puchar Wyżyn - Międzypokoleniowy Turniej Amatorskiej Piłki Nożnej przy współpracy m.in. z Parafią Jana Pawła II, Polskim Związkiem Piłki Nożnej, Mazowieckim Związkiem Piłki Nożnej, Spółdzielnią Mieszkaniową "Wyżyny", Spółdzielnią Mieszkaniową "Goław-Lotnisko", Fundacją PGZ, Szkołą Podstawową nr 312, Szkołą Podstawową nr 279, korzystając z dotacji finansowych Miasta Stołecznego Warszawy czy Ministerstwa Obrony Narodowej w Warszawie.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby osobowe odpłatne: - Obsługa sędziowska (2 osoby x 8 godzin x 70 zł.) = 1120 zł - Sędzia stolikowy (2 osoby x 8 godzin x 60 zł.) = 960 zł - Wykwalifikowana obsługa medyczna (1 osoba x 8 godzin x 150 zł.) = 1200 zł.

Zasoby osobowe - wolontariusze:

- Obsługa techniczna turnieju (2 osoby x 8 godzin x 50 zł) - 800 zł.
- Obsługa administracyjna, (2 osoby x 10 godzin x 50 zł) - 1000 zł.

Zasoby rzeczowe: komplet sprzętu niezbędnego do przeprowadzenia turnieju piłkarskiego: - bramki do piłki nożnej - 2 sztuki - - 4 piłki rozmiar nr 4 - dla dzieci - 160 sztuk znaczników dla dzieci - 2 kolumny z nagłośnieniem, mikrofony bezprzewodowe - aparat fotograficzny - 2 chromebooki firmy Dell - użyczenie sprzętu wyceniamy na 500 zł - nie uwzględniamy wkładu rzeczowego w kalkulacji kosztów zadania.

Własny wkład finansowy: 1660 zł

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynajem obiektów sportowych	1 200,00		
2.	Zakup medali dla wszystkich uczestników z logotypem Województwa Mazowieckiego (160 sztuk *28 zł.)	4 480,00		

3.	Obsługa sędziowska (2 osoby * 8 godzin * 70 zł.)	1 120,00		
4.	Obsługa medyczna (8 godzin * 150 zł.)	1 200,00		
5.	Sędziowie stolikowi (2 osoby * 8 godzin * 60 zł.)	960,00		
6.	Zakup pucharów i statuetek z logotypem Województwa Mazowieckiego (6 pucharów, 8 statuetek * 150 zł.)	2 100,00		
7.	Obsługa techniczna (wolontariusze 2 osoby* 8 godzin * 50zł.)	800,00		
8.	Obsługa administracyjna zadania (wolontariusze 2 osoby* 10 godzin* 50 zł.)	1 000,00		
9.	Polisa NNW	100,00		
10.	Projekt i druk materiałów promocyjnych z logotypem Województwa Mazowieckiego	500,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		13 460,00	10 000,00	3 460,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

.....

.....

.....

.....

.....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Wypis z ewidencji stowarzyszeń (*fakultatywny*)
2. Statut (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.